[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Шуньгского сельского поселения

   XXIV сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

от 4 марта 2009 г.  № 88                                                              д.Шуньга

О внесении изменений и дополнений в Положение

о порядке и условиях приватизации муниципального

имущества Шуньгского сельского поселения, принято
решением № 76 от 18.09.2008г.XXI  сессией I созыва

Советом Шуньгсого сельского поселения
          На основании протеста прокуратуры Медвежьегорского района от 10.11.2008 г. за № 1-8/08 на пункт 3 главы 10, пункта 3 глав 11 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Шуньгского сельского поселения,  Совет Шуньгского сельского поселения

Р Е Ш И Л :
1. Пункт 3 главы 10  Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Шуньгского сельского поселения изложить в следующей редакции:

«Обязательному опубликованию в информационном сообщении о приватизации муниципального имущества подлежат сведения, перечень которых установки Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», а также иные сведения, определяемые администрацией Шуньгского сельского поселения»
2. Пункт 3 главы 11 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Шуньгского сельского поселения  изложить в следующей редакции:

«В состав расходов администрации Шуньгского сельского поселения, вычитаемых из средств от продажи имущества, включаются следующие виды затрат…» далее по тексту.
 Глава Шуньгского сельского поселения                                           Л. В.Журавлева